

اسرائیل به هیچ یک از اهداف خود در جنگ غزه نرسیده است

یکی از رهبران جنبش حماس با اعلام این‌که اسرائیل به هیچ‌یک از اهداف خود در جنگ غزه نرسیده است، تأکید کرد که عملیات ترور اخیر در بیروت تأثیری بر عزم و اراده مقاومت ندارد.

اسامه حمدان» از رهبران جنبش حماس تأکید کرد که عملیات ترور اخیر در بیروت تأثیری بر عزم و اراده مقاومت ندارد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، حمدان اظهار داشت که پس از گذشت ۹۳ روز از جنگ، حدود چهار درصد از ساکنان نوار غزه شهید، مجروح یا مفقود شدند.

وی عنوان کرد که بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار فلسطینی در نوار غزه آواره و بی‌سرپناه شدند.اسامه حمدان خاطر نشان کرد که ۱۱۰ خیرنکار طی ۹۳ روز جنگ در غزه به شهادت رسیدند.

حمدان افزود که مقاومت با دشمن اشغالگر اسرائیلی می‌جنگد و ثابت کرده که بر روند نبرد سیطره دارد.

وی تأکید کرد که نیروهای مقاومت در تیب شمالی و تیب غزه در سلامت کامل قرار دارند و به مقاومت در برابر دشمن ادامه می‌دهند. این رهبر حماس خاطر نشان کرد که دشمن صهیونیستی توانسته به هیچ دستاوردی در خصوص اهدافی که برای جنگ تعیین کرده، دست یابد.

اسامه حمدان بیان کرد که مبارزان مقاومت در کرانه باختری ثابت قدم هستند و همچنان به دشمن ضربه وارد می‌کنند.

حمدان گفت که مسئله کوچاندن ملت فلسطین تحت عنوان سخفیانه مهاجرت داوطلبانه به شیوه‌ای وقیحانه در حال تکرار است.

وی بیان کرد که سرزمین ما تنها سرزمینی فلسطینی برای ملت فلسطین خواهد بود.

اسامه حمدان اظهار داشت که تنها ملت فلسطین است که در مورد سرنوشت فلسطین و سرزمین و نظام آن تصمیم‌گیری می‌کند. حمدان گفت که اصرار دولت آمریکا بر ادامه مسلح‌سازی رژیم اشغالگر صهیونیستی دلیلی بر مشارکت آن در جنگ و جنایت علیه غزه است.

افزایش شمار قربانیان زلزله ژاپن به ۱۶۱ نفر

رسانه‌های ژاپنی اعلام کردند که شمار قربانیان زلزله اخیر در این کشور از ۱۲۸ نفر به ۱۶۱ نفر افزایش یافته است.

به گزارش از رویترز، رسانه‌ها و مقامات دولتی ژاپن اعلام کردند که شمار قربانیان زلزله اخیر در مناطق غربی این کشور به ۱۶۱ نفر افزایش یافته و ۱۰۳ نفر نیز همچنان ناپدید هستند.

پیش از این اعلام شده بود که شمار قربانیان زلزله مهیب ۷.۴ دوشنبه گذشته در مناطق غربی این کشور به ۱۲۸ نفر رسیده است.

مقامات آتش‌نشانی ژاپن اعلام کردند که در پی زلزله شدید ۷.۴ ریشتری ۲۵ ساختمان از جمله منازل مسکونی در شهر واچیمما در استان ایشیکاوا به طول کامل فرو ریختند.

به گفته مقامات احتمالاً در ۱۴ ساختمان فروریخته افرادی محصور باشند و آتش‌نشان‌ها در حال تلاشند تا آنها را نجات دهند.

سخت‌ترین وضعیت در استان ایشیکاوا است که نزدیک به کانون زمین لرزه‌های جاری بوده است. بیش از ۲۰۰ خانه در این استان در آتش سوخته و بیش از ۱۰۰ ساختمان مسکونی فرو ریخته است و ممکن است مردم زیر آوار محبوس شده باشند.

امدادگران و آتش نشانان در محل مشغول به کار هستند و واحدهایی از نیروهای دفاع شخصی ژاپن برای کمک به رفع عوابع این فاجعه به منطقه اعزام شده اند.

بیش از ۱۵۰ زمین لرزه با قدرت‌های مختلف در ژاپن رخ داده است که قوی‌ترین آنها ۷.۶ ریشتر بوده است.

تهدید سومانی برای کل سواحل غربی این کشور بیش از ۲۰ ساعت باقی مانده است. این زمین لرزه قوی‌ترین زمین لرزه‌ای بود که از سال ۱۸۸۵ این بخش از ژاپن را لرزاند.



رژیم صهیونیستی بین چکش باب‌المندب و سندان غزه

اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی نشانه ناتوانی سران آن برای برون رفت از تنگنای نظامی و اقتصادی خودخواسته پس از جنگ علیه نوار غزه است.

گزارش از خبرگزاری العهد، دو تصمیم اخیر سران رژیم صهیونیستی درباره مرخص کردن پنج تیب ذخیره ارتش و تصمیم این رژیم برای دادن اجازه به کشتی های اروپایی به منظور رساندن کمک های انسانی به ساکنان غزه نسانه یک امر مهم است.

برخی از نویسندگان و تحلیلگران، تصمیم عقب نشینی پنج تیب ذخیره ارتش از غزه و مرخص کردن نیروهای آن را با ناتوانی ارتش در ادامه جنگ علیه نوار غزه و فرارسیدن زمان پایان این جنگ به دلیل پایان یافتن بانک اهداف در غزه بدون دستیابی به هیچ هدفی مرتبط می دانند.

این درحالی است که عده ای دیگر، این تصمیم ها را ناشی از شکستن کمر اقتصاد رژیم اسرائیل پس از جنگ علیه غزه به علت ارسال نیروی کار بیجبهه های نبرد می دانند؛ بویژه اینکه براساس برخی از گزارش ها، حدود ۲۲۰ هزار کارمند، کارگر، صنعتگر و کارشناس صهیونیست به یگان های رزمی ارتش رژیم اسرائیل در جنگ علیه غزه پیوسته اند.

در واقع، هر دو نظر می تواند درست باشد، زیرا اقتصاد بی ثبات رژیم صهیونیستی نیازمند نیروی کار، کارشناسان و کارمندان است و شکست های میدانی مداوم و خسارت های سنگین در میدان نبرد و رسیدن عملیات نظامی به بن بست به خاطر نرسیدن آن به اهداف خود، فرماندهی ارتش را به امید بهبود اقتصاد و کاهش خسارت های مالی، مجبور به عقب نشینی پنج تیب از جبهه های درگیری کرد.

آنچه بر مشکلات اقتصاد بی ثبات رژیم صهیونیستی افزوده است، ضرباتی است که نیروهای ارتش و مبارزان یمنی به کشتی های متعلق به این رژیم و یا کشتی هایی که به مقصد بنادر سرزمین های اشغالی فلسطین در حرکت بودند، وارد کرده اند و افزایش بهای کالاها در سرزمین های اشغالی بر مشکلات صهیونیست ها افزوده است.

اقتصاد رژیم صهیونیست به میزان ۷۰ درصد بر واردات متکی است و با افزایش بهای واردات نمی تواند خود را با افزایش قیمت ها وفق دهد. این موضوع نیز سران رژیم را بر آن داشت تا به دنبال راه های جایگزین به مقاومت فلسطین و آثار عبور از آب های نزدیک یمن باشند و هنگامی که راه های جایگزین را هزینه برتر یافتند، به وزیر خارجه خود دستور دادند که اعلام کند که کشتی های اروپایی می توانند کمک های انسانی را به خسارت های میدانی و خسارت های اقتصادی ناشی از جنگ و محاصره دریایی توسط یمنی ها،

بین الملل

رژیم صهیونیستی بین چکش باب‌المندب و سندان غزه



سران رژیم صهیونیستی را مجبور کرد که برای کاهش فشارها بر اقتصاد، در دو محور وارد عمل شوند.

آن ها ابتدا ۲۲۰ هزار نظامی ذخیره را از جبهه های جنگ بازگرداندند و سپس اعلام کردند که قصد دارند محدودیت های موجود در رسیدن کالا و کمک ها به نوار غزه را بردارند.

این موضوع نشان می دهد که ساکنان غزه و یمنی ها و محور مقاومت در آستانه پیروزی جدیدی از دو دروازه غزه و باب‌المندب قرار دارند.

شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که «بنیامین نتانیاهو» برای جبران کسری و کمبود بودجه به منظور ادامه جنگ علیه نوار غزه، در حال بررسی تعطیلی دفاتر و ساختمان نهادهای این رژیم است.بر اساس پیش بینی ها، هزینه جنگ در نوار غزه برای رژیم صهیونیستی، از ۵۰ میلیارد دلار فراتر خواهد رفت.

گزارش های اقتصادی حاکی از خسارت های سنگین به بخش گردشگری و خدماتی رژیم صهیونیستی بر اثر جنگ علیه غزه است. پایگاه اقتصادی «گلوبس» اعلام کرد که فعالیت بخش گردشگری ۳۷درصد و گردش مالی در این بخش ۶۴ درصد کاهش را نشان می دهد.

وزارت دارایی رژیم صهیونیستی بیشتر پیش بینی کرده بود که جنگ با مقاومت فلسطین و آثار پیامدهای ناشی از آن حدود ۵۱ میلیارد دلار به این رژیم خسارت وارد خواهد کرد و اثرات آن بسیار گسترده تر از گوید ۱۹ خواهد بود.

روزنامه صهیونیستی «کالکالیست» نیز در این باره نوشت که با توجه به آمارهای اولیه وزارت دارایی رژیم صهیونیستی، جنگ با حماس در نوار غزه برای اسرائیل بالغ بر ۲۰۰ میلیارد «شیکل»

بلندپروازی امارات

متعددی مواجه خواهد شد.

طرخ‌ها و برنامه‌های محمد بن زاید برای آینده ریشه در موضوع بقا دارد. خاورمیانه محیطی آمیخته با خشونت و هرج و مرج است و امارات به عنوان کشوری کوچک، در برابر آشفتگی‌ها آسیب‌پذیر است؛ بنابراین برای تضمین پایداری حکومت خاندان و طول عمر کشور به قدرت و ثروت بیشتری نیاز دارد. تا اینجا بن زاید به خوبی نقش خود را ایفا کرده است و امارات درست مانند مدیچی‌ها به الگویی تبدیل شده که چگونگی کشوری کوچک می‌تواند در سیاست و اقتصاد بین‌الملل نقشی بزرگ ایفا کند.

اما مدیچی‌ها از هم پاشیدند، زیرا خاندان وحدت خود را از دست داد؛ اختلاف بر سر وراثت و جانشینی در کنار مخالفان داخلی این سلسله را تضعیف کرد. در عین حال ظهور دیگر خاندان‌های قدرتمند در ایتالیا برتری مدیچی‌ها را به چالش کشید. وقتی دولت شهرهای مجاور قدرت گرفتند، باعث شدند مدیچی‌ها نتوانند همچون گذشته از اهرم‌های سیاسی خود استفاده کنند. در نهایت ظهور رهبرانی که نسبت به اسلاف خود هوش و استعداد کمتری داشتند، باعث شد خاندان مدیچی متحمل خسارت های مالی و سیاسی قابل توجه و نابود شوند.

محمد بن زاید و برادرانش با تنش‌های مشابهی مواجه هستند؛ خاندان درحال حاضر با هم اتحاد دارند و در کنار هم هستند، ولی سابقه درگیری داخلی میانشان وجود دارد. این کشور به وسیله قدرت‌های منطقه‌ای احاطه شده است و درگیری در دیگر کشورها می‌تواند به مرزهای امارات تسری یابد. امارات همچنین با چالش‌هایی مواجه است که مدیچی‌ها آن ها را نداشتند، ایالات متحده آمریکا ممکن است شریک امنیتی خوبی برای امارات نباشد و تغییرات اقلیمی در درازمدت به افزایش شدید دما و خشکسالی منجر شود و این منطقه را غیرقابل سکونت کند. با توجه به این شرایط بهترین راه برای بقای امارات متحده عربی ایجاد چارچوب امنیتی منطقه‌ای است. امارات متحده عربی هر اندازه که قدرتمند شود، بقای آن وابسته به سه قدرت مهم منطقه یعنی ایران، عربستان سعودی و ترکیه است و آمریکا و دیگر شرکای خارجی هر اندازه وعده حمایت بی‌پایان دهند، از این کشور حمایت و محافظت نخواهند کرد

اگر صلاحیتم برای انتخابات رد شود،

آمریکا به در دسر بزرگی می‌افتد



اعتراض خواهیم کرد.»

ترامپ گفت که این کار «به افراد فشار می‌آورد تا کاری که اشتباه است را انجام دهند.»

در پرونده کلورادو استدلال شده است که اقدامات ترامپ در شورش ۶ ژانویه کنگره تحت «بند شورش» متمم ۱۴ قانون اساسی قرار می‌گیرد که کسانی را که به شورش علیه کشور کمک کرده یا در آن نقش‌داشته‌اند، از داشتن سمت منع می‌کند.

هرگونه تصمیم دیوان عالی کشور، احتمالاً، این موضوع را در دیگر ایالت‌ها مختومه خواهد کرد.

صلاحیت انتخاباتی ترامپ در چندین ایالت دیگر نیز به چالش کشیده شده است؛ او به همین دلیل در ایالت مین نیز از فهرست انتخابات حذف شد.

ترامپ با وجود آمادگی برای دو دادرسی جنایی در دادگاه فدرال در دو دادگاه ایالتی در نیویورک و جورجیا با اتهاماتی از جمله تلاش برای بر هم زدن روند انتخابات قانونی و اهمال‌کاری در نگهداری پس از خروجش از کاخ سفید در ۲۰۲۱، با مشکلاتی روبه‌رو است. اگرچه، این مشکلات حقوقی تا کنون آسیبی به حمایت سیاسی از رییس جمهوری پیشین آمریکا وارد نکرده است.

منطقه حائل دریایی بین کره شمالی و جنوبی از بین رفت

عملیات‌های شناسایی و جاسوسی در نزدیکی مرز کره شمالی ادامه خواهد داد.

کره شمالی از روز جمعه به مدت سه روز متوالی، در ساحل غربی این کشور دست به تحریرکات نظامی زد و براساس چندین بیانیه‌ای که ستاد مشترک ارتش کره جنوبی منتشر کرده، پیونگ‌یانگ در این سه روز بیش از ۹۰ گلوله توپخانه به سمت شمال جزیره پیون‌یونگ(متعلق به کره جنوبی) شلیک کرده که هیچکدام از آنها در جنوب «سرحد شمالی» فرود نیامده است. همچنین بنا به اعلام ستاد مشترک ارتش کره جنوبی، همسایه شمالی این کشور تنها در روز شنبه حدود ۶۰ گلوله توپخانه شلیک کرده است. البته این ادعا با بیانیه کیم یو جونگ، سیاستمدار ارشد و خواهر کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی که گفته است ستول این اتفاق را سوتعبیر کرده است، تناقض دارد. وی تأکید کرد که کره شمالی تنها مواد منفجره را حدود ۲۰ بار منفجر کرد تا صادی گلوله توپخانه ۱۳۰ میلیتری را شبیه‌سازی کند و گلوله واقعی شلیک نکرده است.

ستاد مشترک ارتش کره جنوبی اندکی بعد در بیانیه‌ای با این ادعا که ارتش این کشور پرتابه‌های توپخانه کره شمالی را رصد کرده است، اقدامات کره شمالی را «فکاهی» خواند و اعلام کرد که این اقدامات با هدف «تضعیف اعتماد نظامی متقابل و تحریک جنگ داخلی در ستول صورت می‌گیرد.»

کره شمالی اخیرا تنش‌های نظامی در شبه جزیره کره را تشدید و علاوه بر این، پاسگاه‌های بازرسی خود را در منطقه غیرنظامی دوباره مستقر کرده است. کره جنوبی در واکنش، ضمن اعمال تحریم‌های یکجانبه، اعلام کرد بنیادی که در این کشور با هدف تسهیل فعالیت مجتمع اقتصادی بین دو کره طراحی و تاسیس شده بود را منحل خواهد کرد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۰۰۰۰۰۰۸۰۶/۰۳۰۰۰۰۳۱۳۰۰۰۴۰۷۰۶ پرونده کلاسه ۲۲۸-۱۴۰۲موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی حسین علویور به شماره شناسنامه ۵۵۶۶۱۱۴به شماره ملی ۰۰۴۴۵۵۱۶۵۲۸۰۰۰صادره از خوی فرزند هاشم در یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۰۰متر مربع نسبت به شنشادنگ پلاک ۳۹۶فرعی مجزی شده فرعی از ۱۹ - اصلی واقع در بخش ۱۱-حوزه ثبت خوی به آدرس روستای سیوان ابتدایی مع الواسطه از هاشم علویور به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/۲۰۴ رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۹/۰۸/۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۴/۱۱/۱۴۰۲
سعید کریمی - مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خوی